T E C H N O L O G Y  F O R  T H E  W E L D E R ’ S  W O R L D .
ABIPLAS® WELD –
die neue Brenner-
generation ...
... für das automatisierte Plasmaschweißen.
Die neue Plasma-Schweißbrennerlinie steht für höch-
ste Wirtschaftlichkeit. Dank stabiler Bauform und re-

Idealerweise werden die Brennerhälse vor jedem Einsatz
auf der Einstelllehre auf Ihre Geometrie überprüft.
Erforderliche Bestellangaben:
Stromquellentyp
Schlauchpaketlänge
■
■
■
■
ISO 9409-1-A31,5 780.0632
ISO 9409-1-A40 780.0691
ISO 9409-1-A50 780.0694.1
ISO 9409-1-A63 780.0614
ISO 9409-1-A80 780.0607
ISO 9409-1-A100 780.0649
ISO 9409-1-A125 780.0630
780.2042
780.2041
780.2040
780.0201